כבוד השופטת מיכל דואני בהירי

החלטה

כתב האישום בתיק הוגש בחודש 7/23.

לאחר דחיות שהתבקשו מצד ב"כ הנאשם, מענה לכתב האישום ניתן בחודש 10/24.

דיון הוכחות נקבע לחודש 11/24.

יומיים טרם מועד דיון ההוכחות הוגשה בקשה לתיקון כתב האישום.

לאחר, הוגשה בקשה מטעם המאשימה לפי ס' 108 לחסד"פ (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"; וכן הוגשה בקשה לפי אותו סעיף חוק, ע"י ב"כ הנאשם.

במקביל, בקשה נוספת, לפי ס' 74 לחסד"פ, הוגשה גם היא ע"י ב"כ הנאשם.

בקשה זו הועברה לדיון בפני מותב אחר ובעניינה טרם התקיים דיון.

נוכח הקשר ההדוק שבין הבקשות אשר בפניי, מצאתי לדון בהן במאוחד.

טענות הצדדים-

המידע יימסר בתוך 10 ימים וינתן בקשר לתיק בימ"ש זה בלבד.
ניתן צו למרכז הרפואי סורסקי, בית החולים איכילוב, להעביר העתק מלוא החומר הרפואי ביחס לנפגע התאונה, מר שאול כהן צדק, עת/1, ביחס לפעולות ולטיפול שבוצע בעקבות תאונת הדרכים מיום 2.5.21.
המידע יימסר בתוך 10 ימים וינתן בקשר לתיק בימ"ש זה בלבד.
ניתנה היום, א' טבת תשפ"ה, 01 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.